купонного периода), за который выплачивались доходы по ценным бумагам эмитента: 7-ой купонный
период.

Дата начала купонного периода: 28.12.2025.
Дата окончания купонного периода: 27.01.2026.
2.4. Общий размер выплаченных доходов по ценным бумагам эмитента, а также иных выплат,

причитающихся владельцам ценных бумаг эмитента: 278 910 000 (Двести семьдесят восемь миллионов
девятьсот десять тысяч) рублей 00 коп.

2.5. Размер выплаченных доходов, а также иных выплат в расчете на одну ценную бумагу эмитента:
61 (Шестьдесят один) рубль 98 коп.

2.6. Общее количество ценных бумаг эмитента (количество акций эмитента определенной
категории (типа); количество облигаций определенного выпуска), по которым выплачены доходы и
(или) осуществлены иные выплаты: 4 500 000 (Четыре миллиона пятьсот тысяч) штук.

2.7. Форма выплаты доходов по ценным бумагам эмитента и (или) осуществления иных выплат,
причитающихся владельцам ценных бумаг эмитента (денежные средства): денежные средства в
валюте Российской Федерации в безналичном порядке.

2.8. Дата, на которую определялись лица, имевшие право на получение дивидендов в случае, если